‘,‘

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré. né bazé 1& Ligjit nr.9049. date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve tinanciare (€ L& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara n¢ Ligjin nr.9367. d.7.4.2003. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ELVIN ~ BASHKIM
PROKUROR NE PROKURORINE E APELIT SHKODER

PROKURORIA E APELIT. SHKODER
18. 06. 2014 = 10.03. 2016
N&E bazé té nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. dag 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €

detyrimeve financiare & (& sgjedbunve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
\Vutorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté @& Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. € t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht¢ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. q&

ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kite dokument jané € virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

= B o e A | Vlera me shifra dhe me ' Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimii krijimit el o]
i | fjillﬁ' [ %
Shtuar mé 11.02.2015 depozités me nr. I ¢ Bankén  300.000  ALL  (regind | 100% ,
. [ depozités & deklaruar né vitet e méparme mijé) |
| Burimi: Kalim nga paga ime si dhe interesat mbi principalin,
! bashkélidhur veprimin bankar. ‘
‘ XX XX
XX
= =S = - . |
\
XX XX XX ‘

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢ d i ligjit nr.9049. dae 10.04.200
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t€ huaj:
_ Emri, Mbiemri, Nénshkrh_niz_g-ty |
| . WA ) e

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1é tij

. i ndryshuar)

T
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin. natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t¢ deklarimit.

" Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
" apo né valuté (me shifra dhe me fjalg)

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga neto Prokuroria e Apelit Shkodér 1.240.711 ALL (njémilion e dyqind e dyzetmijé
Bashkélidhur  vertetimin  nga Institucioni  dt. | e shtatéqind ¢ njémbédhjeté) teprica nga @€
03.03.2016 ardhurat pasqvrohen né historikun ¢ Bankés

e 7 7 -m 20135, bashkéngjitur Deklarimit

Té ardhura nga paga dhe honorare: Universiteti  1.307.982.00 ALL (njémilion e peséqind e shtaté |
| Aleksandér Moisiu™ Durrés: Universiteti 1 Tiranés. mijé e néntéqind e tetédhjeté e dy) teprica nga t€ 1‘
|

| Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja ardhurat pasqvrohen né historikun ¢ Bankés
| B , _ -L 2013, bashkéngjitur Deklarimit

' Honorare nga Universiteti “Aleksandér Xhuvani™ | 136.236.12 ALL (njéqind e tridhjeté e gjashté
- Elbasan mijé e dyvgind ¢ pesédhjeté ¢ gjashté) & ardhurat

pasqyvrohen né historikun ¢ Bankés [ N

| pér 20135, bashkéngjitur Deklarimit

Honorare nga Universiteti Héna e Plot¢ — Beder: | 268.782.99 ALL (dvgind e gjashtédhjeté ¢ teté e
Pérkthime nga Prokuria shtatégind ¢ tetédhjeté e dy) & ardhurat dhe
tepricat  pasqyrohen né historikun e Bankés |

N per 2015
o - LT I 1 bashkéngjitur Deklarimil i - el
T‘T—ii | XX = T N

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit 1& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

“Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém  té mbetur pa shlyer !
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té i
vitit t&é deklarimit vitit té deklarimit }
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) w
| XX e kP
|
|
i
!
XX J 7 . | XX D

Lﬁ'" o - XX e '\_\ - T 1

Nése ky formai éshié i pamjafrueshém, vazhdoni
ré p/r)f(‘,\'unf ne f{h’“k!f.,”_,'t ety
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
mu M)\H IKTIT 11 I\!FRI SIT

Adresa; Rr.Reshit ( ki, Tel: 0800 9999, Website: w idaa.gov.al. E-mail: info« hidaa.goy al

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortija. bashkéjetuesi/ja. témijét madhoré) qé€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar.

pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyvrimeve financiare & & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrolhit 1€ Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegds - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, ¢ & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashié vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Rregjina Nikolin Gokaj . bashkéshorti/ja F
Emér, Atési. Mbiemér ftmij¢ madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré € ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit

Emér. Atési. Mbiemér

Jam njohur me dety rimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim i

Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar n& emrin tim ]

Fmri. Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

yuﬁ/{ua 90




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

e S s o SNt ah s Vler: shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit it i et : &
a . fjalé né %

| Depozité nr. né Bankén [ B orimi: Teprica ' 1.000.100 ALL (njémilion  100%

l nga paga 2014 (UAMD) né Credins dhe derdhje cash né | ¢ njéqind)
ﬁdl. 13.01.2015 (shumé ¢ térhequr nga ]

| honorare t& mbetura nga 2014) Bashkélidhur historiku
dhe pér vitin 2013,

Depozité nr. di. 15.12.2015 né_E
2 Burimi: Shitje automjeti me nr. Kontrate
kol dt 16.03.2015 né& vierén 2.000 Euro: si dhe térhegje nga
llogaria né honorare nga Universitet "A,
| Xhuvani™ Elbasan. Baashkéngjitur dokumentacioni pérkatés.

4.000 Euro 100%

+ = — - . . | B =

*QObjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003. 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré 1é vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. @€ letrave me vieré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. n€ llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leke ose né valuté & huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiveshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, NénshKrimi i personit t€ lidhur

Tagia_jelty 4525
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( T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimuari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta € sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit (¢ deklarimit.

Shuma ¢ t€ ardhurave neto té krijuara. né leké apo né valuté (me

Pérshkrimi i té ardhurave . - s
shifra dhe me fjalé)

| Té¢ ardhura nga paga dhe honorare:  1.307.982.00 ALL (njémilion ¢ peséqgind e shtaté mijé e
Universiteti ~ "Aleksand¢r  Moisiu™ | néntégind ¢ teiédhjetd ¢ dy) teprica nga 1€ ardhurat pasqyrohen
Durrés; Universiteti i Tirands. Fakulteti ' né historikun ¢ Bankés _ pér 2015. bashkéngjitur

1 Gjuhéve 1€ Huaja Deklarimit o S - -

L a. Honorare  nga  Universiteti a. 136.256.12 ALL (njéqind e tridhjeté ¢ gjashté mijé e dygind |
“Aleksandér Xhuvani™ Elbasan ¢ pesédhietl e viashié) € ardhurat pasqyrohen né historikun e |
b. Honorare nga Universiteti Héna I_WC" 2015, bashkéngjitur Deklarimit. [
e Plot¢é — Beder: Pérkthime nga b.268.782.99 ALL (dygind e gjashtédhjeté e teté e shtatéqind e |
Prokuria tetédhjeté ¢ dy) € ardhurat dhe tepricat pasqyrohen né

(Deklaruar né fq. 4 1& kétij formulari) historikun ¢ N e 2015.

bashkéngjitur Deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit & deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t¢ ruajtur kKontidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘ ' Shuma e sh'l;\er ngaﬁ Gjendja e detyrimit
1 deklarimi i méparshém  té mbetur pa shlver
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjﬁ.‘[()l' té deri né 31 Dhjetor
vitit t¢ deklarimit té vitit té deklarimit ‘
(me shifra dhe fjalg) - (me shifra dhe fjalé)
| XX ol o N [ XX
o2 XX XX

Nése ky formar éshté i pamjatineshen
vazhdoni 1é plotésoni né fuiokopje 1é tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Kotesyua Coley FEde™™)
== Gy
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